
Zarządzenie Nr 1724/2020

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 01 września 2020 roku.

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 3912/2018 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 9 stycznia

2018 roku w sprawie powołania  Komisji ds. konkursu  na finansowanie grantów
badawczych realizowanych w ramach zadania „Współpraca z wyższymi uczelniami”

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  oraz  ust.  2  pkt  2  i  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), uchwały nr 444/XXVII/2012 Rady
Miasta  Płocka  z  dnia  25 września  2012  roku w sprawie wspierania  działalności  szkół
wyższych, zmienionej uchwałą nr 543/XXXII/2013 Rady Miasta Płocka z dnia 26 lutego
2013  roku  oraz  zarządzenia  Nr  3635/2017  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  10
października 2017 roku              w sprawie ustalenia regulaminu Konkursu Prezydenta
Miasta  Płocka na finansowanie grantów badawczych realizowanych w ramach zadania
"Współpraca  z  wyższymi  uczelniami"  zmienionego  zarządzeniem  nr  4150/2018
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 10 kwietnia 2018 roku oraz na podstawie zarządzenia nr
3912/2018 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 9 stycznia 2018 roku w sprawie powołania
Komisji  ds.konkursu  na  finansowanie  grantów  badawczych  realizowanych  w  ramach
zadania 'Współpraca z wyższymi uczelniami" zarządzam co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 3912/2018 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 9 stycznia 2018 roku w sprawie

powołania  Komisji ds. konkursu na finansowanie grantów badawczych realizowanych w ramach
zadania „Współpraca z wyższymi uczelniami” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:  "Agnieszka Harabasz – Dyrektor Wydziału Edukacji
Urzędu Miasta Płocka – zastępca przewodniczącego komisji,

2.  § 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: "prof. nadzw. dr hab. n. med. Maciej Słodki –  Rektor
Mazowieckiej Uczelni Publicznej w Płocku”.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


